



BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

443 ANNASALAI, TEYNAMPET, CHENNAI 600018 INDIA
TEL: 91 44 24301000 FAX: 91 44 24360576

E-mail: compliance@bgrenergy.com Web site: www.bgrcorp.com

BeSec/2020
August 12, 2020

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001

NSE Symbol: BGREENERGY

BSE Scrip Code: 532930

Dear Sirs,

Sub: Notice to shareholders for the purpose of 34th Annual General Meeting of the Company – Published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of Notice to the shareholders published on August 12, 2020 in "Financial Express" and "Praja Sakthi" in relation to the 34th Annual General Meeting of the Company.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,
for BGR Energy Systems Limited

R. Ramesh Kumar
Director & Secretary
Encl : a.a.

REGISTERED OFFICE:

A-5 PANNAMGADU INDUSTRIAL ESTATE, PAMAPURAM POST, SULLURPET TALUK, NELLORE DISTRICT, ANDHRA PRADESH 524401 INDIA. TEL: 91 44 27948249
Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318

FINANCIAL EXPRESS DATED AUGUST 12, 2020



www.bgrcorp.com

BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

Registered Office: A-5, Pannamgadu Industrial Estate
Ramapuram Post, Sullurpet Taluk, Nellore District,
Andhra Pradesh 524401. Ph: 91 44 27948249
Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318
Email: compliance@bgrenergy.com Website: www.bgrcorp.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Thursday, September 17, 2020 at 3.00 P.M. IST, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020 and also the General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers to the Company through Email: investors@bgrenergy.com. The Notice of the 34th AGM and the Annual Report will be made available on the Company's website www.bgrcorp.com, on the website of the Stock Exchanges, viz., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evoting.nsdl.com.

Detailed instructions to Members for joining the AGM through VC / OAVM and the manner of participating in the remote e-voting or casting of votes through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. Members participating through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in Compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

for **BGR Energy Systems Limited**

R. Ramesh Kumar
Director & Secretary

Place : Chennai
Date : August 11, 2020

PRAJA SAKTHI DATED AUGUST 12, 2020



www.bgrcorp.com

బజలర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

సమాధి కార్యాలయం: ఎ-5, భస్మంగడు ఇండస్ట్రీయల్ ఎస్టేట్,
రామాపురం వోస్ట్, సుబ్బరంపేట తాలుకా, నెల్లూరు జిల్లా,
ఆంధ్రప్రదేశ్-524401. ఫోన్: 91 44 27948249
కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నంబర్: L40106AP1985PLC005318
ఇమెయిల్: compliance@bgrenergy.com వెబ్సైట్: www.bgrcorp.com

నోటీసు

సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబి) మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 వర్తించే నిబంధనలు మరియు సెబి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గ్రేషస్ ఇండెడ్ డిస్కోజర్ రిక్వైయర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ద్వారా జారీచేసిన ఏప్రిల్ 8, 2020 తేదినాటి జనరల్ సర్క్యులర్ నం.14/2020తో చదువుతూ మే 5, 2020 తేదినాటి కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ మరియు ఏప్రిల్ 13, 2020 తేదినాటి జనరల్ సర్క్యులర్ ("ఎంసిఎ సర్క్యులర్స్"గా సమిష్టిగా సూచించడమైనది) కూడా మరియు మే 12, 2020 తేదినాటి సర్క్యులర్ నం. సెబి/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎంఐ 1/సిఐఆర్/సి/2020/79 తో అంగీకరిస్తూ విడియో కాన్ఫరెన్స్ ("విసి")/అథర్ ఆడియో విజువల్ మీట్స్ ("ఓఎవిఎం") ద్వారా కంపెనీ వారు సభ్యుల యొక్క 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం గురువారం, సెప్టెంబర్ 17, 2020న మ.3.00 గం.లకు ఐఎస్ఐ నిర్వహించబడుతారని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

పై సర్క్యులర్లతో అంగీకారిస్తూ, ఎఐఎం నోటీసుల యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (లు)తో సమోదైన వాటాదారుల ఇమెయిల్ చిరునామాలకు పంపించబడినవి. డీమెటీరియల్లైజ్డ్ మోడ్లో కలిగిన వాటాల వాటాదారులు వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు మరియు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ తో మొలైల్ నంబర్లు సమోదూ చేయవలెనని అభ్యర్థిస్తున్నాము. భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు ఇమెయిల్: investors@bgrenergy.com ద్వారా కంపెనీకి ఇమెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొలైల్ నంబర్లు సమకూర్చాలని అభ్యర్థిస్తున్నాము. 34వ ఎఐఎం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ మీద www.bgrcorp.com, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అసగా, బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ ("ఎస్ఎస్డిఎల్") (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం మరియు ఎఐఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ ఏర్పాటు కొరకు) www.evoting.nsdl.com అందుబాటులో ఉండును.

విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎఐఎంలో చేరుట కొరకు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనే పద్ధతి లేదా డీమెటీరియల్లైజ్డ్ మోడ్, భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారుల ద్వారా ఎఐఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ పద్ధతి ద్వారా ఓట్లు వినయోగించుటకు మరియు వాటాదారుల కొరకు ఎవరైతే ఎఐఎం నోటీసులో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు సమోదికాలేదో ఆ సభ్యులకు వివరాణాత్మక సూచనలు ఇవ్వడమైనది. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద నిర్దిష్ట సంఖ్య ఎన్నిక అవసరార్థం కొరకు విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా సభ్యులు పాల్గొనుటకు లెక్కించబడుతుంది.

కంపెనీ సభ్యులందరూ సమాచారం మరియు ప్రయోజనాల మరియు పైన చెప్పిన ఎంసిఎ మరియు సెబి సర్క్యులర్స్ తో అంగీకారంతో పై సమాచారం జారీచేయబడింది.

బజలర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ తరపున
లర్. రమేష్ కుమార్
డైరెక్టర్ & సెక్రటరీ

ప్రదేశం : చెన్నై
తేది : ఆగస్టు 11, 2020